様式１の説明

令和 5年８月 18日

各     位

弦打地区地域ふれあい交流事業実行委員会

会長  大西  輝清

作品展示の出展について（お願い）

 残暑の候 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、弦打地区地域ふれあい交流事業実行委員会では、１０月 29日（日）に弦打小

学校体育館で開催の地区文化祭における展示作品を、下記のとおり募集いたします。

 作品は各団体（各自）で、搬入及び展示作業、そして搬出をしていただきます。

記

出展申込書【様式１】（１枚目～３枚目）を 9月２９日（金）（厳守）までに、実行委

員会（弦打コミュニティセンター内）に提出してください。

作品展示場所：高松市立弦打小学校 体育館

自家用車は小学校グラウンドに駐車できます。（体育館出入口付近は不可）

作品搬入  １０月２8日（土）１３：００～１５：００

作品搬出  １０月２９日（日）１５：００～１６：００

上記時間内で作業を完了させてください。

・展示（一般公開）は、１０月２９日（日）の９：００～１５：００です。

令和５年度 新企画

★作品展「つるピー賞」団体部門・個人部門、「特別賞」を設けます。発表は「コミュ

ニティセンター便り」の紙面等で行い、受賞者には、賞状と副賞を１２月の実施報告会

の席上でお渡しします。お楽しみに。★

様式１（１枚目）

令和５年度弦打地区地域ふれあい交流事業
作品展示 出展申込書

団   体   名

                  例１ ○○自治会

例２ △△同好会

団体の代表者氏名

例１ 自治会長名

例２ 同好会代表者名

作品搬入・搬出等

責任者氏名

作品搬入・搬出等

責任者連絡先
自宅           携帯

責任者に連絡がとれない

場合の代理の方の氏名

責任者に連絡がとれない

場合の代理の方の連絡先
自宅           携帯

団 体 区 分

(○で囲む)

自治会  同好会  講座  各種団体 グループホーム

その他（                      ）

事 務 連 絡 事 項

パネル１枚は、高さ２１０×横９０ｃｍです。（展示物が大き

い場合はご注意ください。）

・展示場所 ： 机上 ・ 壁

○で囲んでください。

・机が必要な場合のみ記入⇒机（高机  脚、低机  脚）

机の幅は縦４５×横１８０ｃｍです。

※希望するパネルや机の確保ができないことがあります。（あ

まりにもたくさんの数を必要とする等）

出展申込期限 9月 29日（金）17：00厳守

【作品搬入】10月 28日（土）13：00～15：00の間に、弦打小学校体育館に搬

入、各団体で展示してください。

【作品搬出】10 月 29 日（日）15：00～16：00 の間に、、弦打小学校体育館よ

り搬出、持って帰ってください。

搬入・搬出時は小学校グラウンドに駐車可能です。（体育館出入口付近は不可）

様式１（２枚目）

令和 5年度弦打地区地域ふれあい交流事業
作品展示 出展申込書

    団   体   名

作品名 出展数 氏名 住所（町名）

  １

  ２

  ３

  ４

  ５

  ６

  ７

  ８

  ９

  １０

  １１

  １２

  １３

  １４

  １５

  １６

  １７

  １８

  １９

  ２０

  ２１

  ２２

出展合計 点             人

※２２人以上になる場合は、原紙をコピーして使ってください。

【作品展示 出展申込書】チェックシート（提出用）

団体名（            ）

条件について・・・□に、同意できる場合は✔を入れてください。全てに同意いた

だき、参加してください。 ✓

１
展示に必要な用具（フック・押しピン等）及び作品に添える名札は、各自で

用意してください。実行委員会では用意いたしません。

２

押しピン等で対応できない重量のある絵等を飾る場合は、吊り金具を実行委

員会よりお貸しします。返却必須です。数に限りがあるので必ず事前にご相

談ください。

３ 責任者の方は、連絡の取れる電話番号を必ず記入してください。

４
展示の作品が万一、紛失、破損した場合、実行委員会では責任を負いかねま

す。弁償はできません。

５
展示場所は実行委員会で決定します。搬入の際に出入口ドア付近に掲示した

図面を各自で確認し、指定された場所に展示してください。

６
展示場所に参加者の人数分の記念啓発の品物を、代表者宛てに用意しておき

ますので、搬入時にお持ち帰りください。

７
展示後に全体のバランスを鑑みて、実行委員会で作品を動かすことがありま

すのでご了承ください。

８ ホームページ、広報紙等に出展者の写真や名前を掲載することがあります。

９
貴重品、持ち物は、各自又は各団体の責任において管理してください。紛失した

場合、実行委員会は一切の責任を負わないものとします。

１０
展示していてお困りのことがあれば、作品展示の責任者又は職員にご相談く

ださい。又、責任者の指示に従ってください。

１１
駐車場のトラブル、その他トラブルに関して、実行委員会では責任を負いま

せん。

様式１（３枚目）